prodire in publicum sicut ittate proficere voluit sic gratiae et

sapientiae suae munera paulatim aliis proficiendo secundum

processum zetatis suae niagis ac magis realiter ostendebat, ut

alii qui ab ejus plenitudine fuerint particulariter sapientiam

recepturi prius humiliter addiscerent et proficiendo crescerent

in doctrina, posteaque quod sic didicerint aliis salubriter

revelarent. Quia igitur per sapientiam sic non absque sudore

et laboribus adquisitam reguntur regna et in justitia con-

foventur, Ecclesia militans germinat et sua diftundit tentoria :
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Nos Simon perniissione Divina Cantuariensis Archiepiscopus

totius Angliee Primas et Apostolicae sedis Legatus, ad haic

sepius revolventes intima cordis nostri, ac considerantes viros

in omni scientia doctos et expertos in epidinnis praeteritis

plurinuim defecisse, paucissimosqiie propter defectum exhibi-

tionis ad prassens insistere studio literarum, de magnificce

Trinitatis gratia, et meritis beati Thomae martyris patroni

nostri firmiter confidentes, de bonis nobis a Deo collatis

Aulam quandam in Uuiversitate Oxon. et nostree provincial

de consensu et licentia serenissimi principis Domini Edwardi

Regis Anglise illustris, in loco quera ad hoc nostris sumptibus

comparavimus, construximus et fundaviraus, quam pro duo-

denario studentium numero duximus ordinandum. In partem

igitur dotis et sustentationis ipsius Collegii octo hospitia

conductitia juxta situni loci in quo habitationem hujusmodi

studentium assignavimus consistentia, quae gravibus sumptibus

nostris et expensis propterea specialiter adquisivimus per

hanc Cartam nostram conferimus et donamus, et etiam as-

signamus : Maneriumque de Wodeford Lincoln. Dioceseos

ad perdilectum Nepotem nostrum Willelmum de Islep

spectans cum omnibus suis pertincntiis eidem collegio pro-

curavimus assignari. Datum apud Maghfeld Idus A prills

Anno Domini 1363, et nostrae Consecrationis xiv.

Insfrumentum prcecedentis Cartce.

In Dei nomine Amen. Per praesens publicum instru- n^i^^

mentum omnibus innotescat, quod Anno ejusdem Domini

13C3, secundum computationem Ecclesije Anglicanaj, Indic-

tione secunda Pontificis sanctissimi in Christo Patris et Do-

mini Domini Urbaui digna Dei providentia Papaj Quinti anno

secundo, mensis Februarii die quarto, coram Reverendo in

Christo Patre Domino Simone Dei gratia Cant. Archiepi-

scopo, totius Anglise Primate, et Apostolicae sedis Legato, in

Camera sua infra Manerium suum apud Cherryng Cant.